
DEBAKO UDALA

Iragarkia

2016. ekonomi urterako Udal honek duen Aurrekontu Oro-
korra jendaurrera atera tzeko epea bukatu denez, eta bere
aurka inolako errekur tso, jazarpen edo adierazpenik egin ez
denez, erabat onartua geratu da 2016ko mar txo aren 2an Udal-
ba tzak hartutako erabakiz.

Aipatu Aurrekontu Orokorra honakotaz osatua dago:

— Udalaren Aurrekontua

— Deba Musikal Patronatuarena

— Esku Langin tza Eskola Fundazioarena eta

—  Itziarko Toki Entitate Txi kiarena.

Laburpen Orokorra ataleka, bai Aurrekontu Orokorrarena bai
eta berau osa tzen duten Erakundeena ere, honako hau da:

KON TSO LIDATUTAKO AURREKONTU OROKORRA

GASTUEN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     1      Langileen ordainsariak .........................    2.446.099,00
     2      Ondasun arruten eta zerbi tz. erosk. ....    3.906.891,00
     3      Interesak ................................................         24.330,00
     4      Transferen tzia arruntak ........................       500.932,00

                  B) Kapitalaren eragiketak
     6      Inber tsio errealak...................................       226.320,00
     8      Finantz aktiboen aldaketa ....................            6.000,00
     9      Finantz pasiboen aldaketa ...................       318.208,00

                          Guztira ........................................ 7.428.780,00

SARREREN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     1      Zuzeneko zergak ...................................    2.190.086,00 
     2      Zeharkako zergak ..................................         30.000,00
     3      Tasak eta bestelako sarrerak ...............    1.260.600,00
     4      Transferen tzia arruntak ........................    3.892.503,00
     5      Ondare sarrerak ....................................         49.585,00

                  B) Kapitalaren eragiketak
     6      Inber tsio errealen inorengana tzea ......                    6,00
     7      Kapital transferen tziak .........................                    0,00
     8      Finantz aktiboen aldaketa ....................            6.000,00

                          Guztira ........................................ 7.428.780,00

AYUNTAMIENTO DE DEBA

Anuncio

Habiendo terminado el período de información pública del
Presupuesto General de este Ayuntamiento para el ejercicio
económico de 2016, sin que se haya producido recurso, recla-
mación u observación alguna contra el mismo, ha quedado defi-
nitivamente aprobado por acuerdo del Ayuntamiento Pleno de
fecha 2 de marzo de 2016.

El Presupuesto General referenciado se halla integrado por:

— Del propio Ayuntamiento

— Del Patronato Deba Musikal

— De la Fundación Enseñanzas Artesanales y

— De la Entidad Local Menor de  Itziar.

El resumen general por capítulos, tanto del Presupuesto
General, como el de cada uno de los órganos que lo integran, es
el siguiente:

PRESUPUESTO GENERAL CONSOLIDADO

ESTADO DE GASTOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     1      Remuneración de personal ..................    2.446.099,00
     2      Compra de bienes cor. y de serv. .........    3.906.891,00 
     3      Intereses ................................................         24.330,00
     4      Transferencias corrientes .....................       500.932,00

                  B) Operaciones de capital
     6      Inversiones reales .................................      226.320,00
     8     Variación activos financieros ................            6.000,00
     9      Variación pasivos financieros ...............       318.208,00

                          Total ............................................ 7.428.780,00

ESTADO DE INGRESOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     1      Impuestos directos ................................    2.190.086,00
     2      Impuestos indirectos .............................         30.000,00
     3      Tasas y otros ingresos ...........................    1.260.600,00
     4      Transferencias corrientes .....................   3.892.503,00 
     5      Ingresos patrimoniales .........................         49.585,00

                  B) Operaciones de capital
     6      Enajenación de inversiones reales ......                    6,00
     7      Transferencias de capital .....................                    0,00
     8      Variación activos financieros ................            6.000,00

                          Total ............................................ 7.428.780,00
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UDALARENAK

GASTUEN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     1      Langileen ordainsariak .........................    2.011.959,00
     2      Ondasun arruten eta zerbi tz. erosk. ....   2.975.260,00
     3      Interesak ................................................         24.300,00
     4      Transferen tzia arruntak ........................    1.664.459,00

                  B) Kapitalaren eragiketak
     6      Inber tsio errealak ..................................         86.090,00
     8      Finantz aktiboen aldaketa ....................            6.000,00
     9      Finantz pasiboen aldaketa ...................       318.208,00

                          Guztira ........................................ 7.086.276,00

SARREREN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     1      Zuzeneko zergak ...................................    2.190.086,00
     2      Zeharkako zergak ..................................         30.000,00
     3      Tasak eta bestelako sarrerak ...............    1.127.500,00
     4      Transferen tzia arruntak ........................    3.683.299,00
     5      Ondare sarrerak ....................................         49.385,00

                  B) Kapitalaren eragiketak
     6      Inber tsio errealen inorengana tzea ......                    6,00
     7      Kapital transferen tziak .........................                    0,00
     8      Finantz aktiboen aldaketa ....................            6.000,00

                          Guztira ........................................ 7.086.276,00

DEBA MUSIKAL PATRONATUARENA

GASTUEN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     1      Langileen ordainsariak .........................       275.790,00
     2      Ondasun arruten eta zerbi tz. erosk. ....       248.050,00
     3      Interesak ................................................                 30,00
     4      Transferen tzia arruntak ........................         33.000,00
     6      Inber tsio errealak ..................................         13.000,00

                          Guztira ........................................ 569.870,00

SARREREN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     3      Tasak eta bestelako sarrerak ...............       121.000,00
     4      Transferen tzia arruntak ........................       448.670,00
     5      Ondare sarrerak ....................................               200,00

                          Guztira ........................................ 569.870,00

ESKU LANGIN TZA ESKOLA PATRONATUARENA

GASTUEN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     1      Langileen ordainsariak .........................       158.350,00
     2      Ondasun arruten eta zerbi tz. erosk. .....         33.221,00

                          Guztira ........................................ 191.571,00

DEL PROPIO AYUNTAMIENTO

ESTADO DE GASTOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     1      Remuneración de personal ..................    2.011.959,00
     2      Compra de bienes cor. y de serv. .........    2.975.260,00
     3      Intereses ................................................         24.300,00
     4      Transferencias corrientes .....................    1.664.459,00

                  B) Operaciones de capital
     6      Enajenación de inversiones reales ......         86.090,00
     8      Variación activos financieros ................            6.000,00
     9      Variación pasivos financieros ...............       318.208,00

                          Total ............................................ 7.086.276,00

ESTADO DE INGRESOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     1      Impuestos directos ................................   2.190.086, 00
     2      Impuestos indirectos .............................         30.000,00
     3      Tasas y otros ingresos ...........................    1.127.500,00
     4      Transferencias corrientes .....................    3.683.299,00
     5      Ingresos patrimoniales .........................         49.385,00

                  B) Operaciones de capital
     6      Enajenación de inversiones reales ......                    6,00
     7      Transferencias de capital .....................                    0,00
     8      Variación activos financieros ................            6.000,00

                          Total ............................................ 7.086.276,00

DEL PATRONATO DEBA MUSIKAL

ESTADO DE GASTOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     1      Remuneraciones de personal ..............       275.790,00
     2      Compra de bienes cor. y de serv. .........       248.050,00
     3      Intereses ................................................                 30,00
     4      Transferencias corrientes .....................         33.000,00
     6      Inversiones reales .................................         13.000,00

                          Total ............................................ 569.870,00

ESTADO DE INGRESOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     3      Tasas y otros ingresos ...........................       121.000,00
     4      Transferencias corrientes .....................       448.670,00
     5      Ingresos patrimoniales .........................               200,00

                          Total ............................................ 569.870,00

DEL PATRONATO ENSEÑANZAS ARTESANALES

ESTADO DE GASTOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     1      Rem, uneraciones de personal ............       158.350,00
     2      Compra de bienes cor. y de serv. .........         33.221,00

                          Total ............................................ 191.571,00
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SARREREN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     3      Tasak eta bestelako sarrerak ...............          12.100,00
     4      Transferen tzia arruntak ........................        179.471,00

                          Guztira ........................................ 191.571,00

ITZIARKO TOKI ENTITATE TXI KIARENA

GASTUEN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     2      Ondasun arruten eta zerbi tz. erosk. ....       650.360,00
     4      Transferen tziak ......................................          24.427,00
     6      Inber tsio errealak ..................................        127.230,00

                          Guztira ........................................ 802.017,00

SARREREN EGOERA
Kapitulua                                           Izena                                                              Euro

                  A) Eragiketa arruntak
     4      Transferen tzia arruntak ........................       802.017,00

                          Guztira ........................................ 802.017,00

Denen jakinerako ematen dena argitara, apirilaren 2ko
7/1985 Legeak 112.3 artikuluan eta abenduaren 28ko
39/1988 Legeak. Ogasun Lokalen erregula tzaileak, 150.3 arti-
kuluan eta  otsailaren 26ko 4/1991 Foru Arauak, Entitate Loka-
len Aurrekontuzkoak, 150.3 artikuluan xedatutakoaren inda-
rrez.

Deba, 2016ko apirilaren 6a.—Pedro Bengoe txea Loiola,
alkatea. (2364)

ESTADO DE INGRESOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     3      Tasas y otros ingresos ...........................          12.100,00
     4      Transferencias corrientes .....................        179.471,00

                          Total ............................................ 191.571,00

DE LA ENTIDAD LOCAL MENOR DE  ITZIAR

ESTADO DE GASTOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     2      Compra de bienes cor. y de serv. .........       650.360,00
     4      Trasnsferencias .....................................          24.427,00
     6      Inversiones reales .................................        127.230,00

                          Total ............................................ 802.017,00

ESTADO DE INGRESOS
Capítulo                                             Denominación                                            Euros

                  A) Operaciones corrientes
     4      Transferencias corrientes .....................       802.017,00

                          Total ............................................ 802.017,00

Lo que se publica para general conocimiento, en virtud de lo
dispuesto en el artículo 112.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril y
artículo 150.3 de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, Regula-
dora de las Haciendas Locales y 150.3 de la Norma Foral
4/1991, de 26 de febrero, Presupuestaria de las Entidades
Locales.

Deba, a 6 de abril de 2016.—El alcalde, Pedro Bengoetxea
Loiola. (2364)
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